
Uchwała Zarządu Nr9/2009 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

z dnia 31.08.2009r. 
 

1 
 

w sprawie udzielenia wsparcia finansowego Parafii pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Dębnie na realizację zadania ,,Prace remontowo-konserwatorskie cmentarza w Dębnie” 2009r 
 
 
Na podstawie § 10 pkt. 1, § 11 pkt. 5, § 28 pkt. 5,  Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Dębno, 
 
 

Zarząd Stowarzyszenia 
uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

1. Udzielić wsparcia finansowego Parafii pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dębnie z 
przeznaczeniem na realizację zadania ,,Prace remontowo-konserwatorskie zabytkowego 
cmentarza grekokatolickiego w Dębnie” 2009 w kwocie 3 000 ,00zł (trzy tysiące złotych). 

 
§ 2 

 
1. Zobowiązuje się Prezesa Stowarzyszenia do podpisania umowy z Parafią                                

pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dębnie dotyczącej udzielenia wsparcia finansowego, 

oraz szczegółowego jej rozliczenia. 

2. Termin wykorzystania przekazanej kwoty ustala się do 30 listopada 2009r. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
 

1. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Skarbnikowi Stowarzyszenia.  
 
 
 
 
 
 
         Sekretarz                                                                                        Prezes  
 
Regina  Krzaczkowska                                             Kazimierz  Krawiec 
 


